ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    724  /UBND-NC
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   26    tháng   02  năm 2016

	V/v thực hiện Quyết định số 225/QĐ-TTg ngày 04/02/2016 của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 04/02/2016, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số 225/QĐ-TTg phê duyệt Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2016-2020.
Đề nghị các Sở, Ban, ngành và Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố truy cập vào địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tải Quyết định nêu trên về nghiên cứu phục vụ công tác.
Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Quyết định nêu trên trước ngày 30/3/2016./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, HCTC, NC (kèm VB).
D:\Vuong NC\Noi vu\Tra cuu VB\Nam 2016\QD 225 TTg\CV tra cuu QD 225  TTg.doc

	TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Ngọc Quảng